
SPESE 2018 ( Variazione n. 5 ) 

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

Comune di  PESCIA (PT)

data: ..... /..... /............                n. protocollo ...................................

Rif. delibera del  dt  del  28/06/2017  n. 3

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
VARIAZIONI

MACROAGGREGATO

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 2 -
ESERCIZIO 2017

PREVISIONI
AGGIORNATE

ALLA DELIBERA
IN OGGETTO -

ESERCIZIO 2018

Disavanzo d'amministrazione   648.239,34  648.239,34

MISSIONE Trasporti e diritto alla mobilità10

Programma Viabilità e infrastrutture stradali5

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

140.000,00 140.000,00  0,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 0,00  0,00

 0,00

 0,00 0,00 0,00  0,00

346073 / 0 (Resp/CdR: 13/9) - LAVORI
MANUTENZIONE STRAORDINARIA
VIABILITA' LOC.VENERI (FINANZ.M

Capitolo / Articolo 

Totale Macroaggregato residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 140.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

140.000,00

0,00

Totale Titolo residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 140.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

140.000,00

0,00

Totale Programma residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 140.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

140.000,00

0,00

 140.000,00  0,00

TOTALE MISSIONE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa  0,00  0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

140.000,00

0,00

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 140.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

140.000,00

0,00
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DENOMINAZIONE

Comune di  PESCIA (PT)

data: ..... /..... /............                n. protocollo ...................................

Rif. delibera del  dt  del  28/06/2017  n. 3

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
VARIAZIONI

MACROAGGREGATO

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 2 -
ESERCIZIO 2017

PREVISIONI
AGGIORNATE

ALLA DELIBERA
IN OGGETTO -

ESERCIZIO 2018

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 13.686.347,62

 0,00

 140.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 13.686.347,62

47.865.981,54

0,00

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

47.725.981,54
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